
令和 2年 12月 29日 

 

当院への転院患者における新型コロナウイルス陽性者確認について 

（第二報） 

 
 12 月 26 日（土）に確認されました当院への転院患者における新型コロナ    

ウイルス陽性者確認につき、続報としてご報告申し上げます。 

 

津島保健所の調査により濃厚接触者はございませんが、第一報でお知らせ  

しましたとおり接触のあった医師・看護師・セラピスト 14 名につき PCR 検査

を実施しました結果、全員が陰性であることが判明しました。 

 

 当院に入院中の皆様方、またお越しの皆様方には大変ご心配をお掛けする  

ことになりましたが、今後もより一層の感染防止対策に取り組んで参ります。 

 

 

医療法人瑞頌会 尾張温泉かにえ病院 

院長 榊原 敏正 


